様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日

　（宛先）小樽市長

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

完了実績報告書

　小樽市移住・定住促進住宅取得費等補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、　　　　年　　月　　日付け樽企指令第　　　　号で補助金の交付決定を受けた補助対象事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の着手年月日　　　　　　年　　月　　日

３　補助対象事業の完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　施工業者（増改築又はリフォームを行った場合）

５　提出書類
　　□世帯員の住民票の写し
　　□売買契約書の写し（中古住宅を購入した場合）
□工事契約書の写し（増改築又はリフォームを行った場合）
　　□費用の内訳が分かる書類の写し
　　□領収書の写し
　　□住宅の全部事項証明書の写し（中古住宅を購入した場合）
　　□施工中及び施工後の完了写真（増改築又はリフォームを行った場合）
　　□検査済証の写し（建築基準法第7条第1項に規定する検査が必要な場合）
　　□その他市長が必要と認める書類

※　補助金交付決定通知書の通知があった日の属する年度の１月末日（その日が市の休日に当たるときは、その日後においてその日に最も近い市の休日でない日）までに本書の提出がない場合、補助金の交付を受けることはできません。
[bookmark: _GoBack]